生活保護法による保護申請書

年  月  日

            福祉事務所長殿

住 所

申請者

氏 名                    印

(保護を受けようとする者との続柄        )

次のとおりであるので、生活保護法による保護を申請します。

申請の理由

住所

本籍地 (筆頭者     )

人員 氏 名 続柄 性別 生年月日 職業・収入 健康状態

1   世帯主 男・女 年 月 日

2     男・女 年 月 日

3     男・女 年 月 日

4     男・女 年 月 日

5     男・女 年 月 日

保

護

を

受

け

よ

う

す

る

者

6     男・女 年 月 日

世帯主又は家族

との関係
氏  名 住  所 援助の内容

援助してくれ

る者の状況